
AULA COD. I SEMESTRE "A"  -  AULA  201 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PPROFESORES

201 EGCC11B COMPRENSION LECTORA Y REDACCION "A" 4 3 9:30 - 12:30 MS. MARIA E. VILCAHUAMAN LANAZCA

201 EGCC12B MATEMÁTICA BÁSICA "A" 5 4 9:30 - 11:45 8:00- 9:30 MS. ROBERTO CARLOS TOVAR ROMERO

201 EGCC13B FILOSOFÍA Y ETICA         "A" 4 3 8:00 -11:00 MS. PAOLA CAROL RAMOS OLIVERA

201 EGCC14B ECOLOGIA Y AMBIENTE "A" 4 3 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 MS. PAOLA CAROL RAMOS OLIVERA

201 EGCC15B REALIDAD NACIONAL Y GLOBALIZACION "A" 4 3 9:30 -11:00 11:00 - 12:30 Dr. PEDRO DEMETRIO LOZANO NUÑEZ

21 16 6 3 6 4 2 21

AULA COD. II SEMESTRE "A"  - AULA  202 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

202 EGCC21B ECONOMÍA GENERAL "A" 6 5 9:30 -11:00 8:00 - 11:00 MS. ANGEL PERCY DUEÑAS LANDA

202 EGCC22B ADMINISTRACION GENERAL "A" 6 5 8:00 - 9:30 8:00  - 11:00 MS. MARCO ANTONIO MARTINEZ OSEDA

202 EGCC23B CONTABILIDAD GENERAL "A" 6 5 11:00 - 12:30 8:00 - 11:00 MS. PAOLA CAROL RAMOS OLIVERA

202 EGCC24B PROPEDEÚTICA "A" 6 4 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 MS. RUBÉN VELLANEDA AMBROSIO

202 EGCC25B RELACIONES INTERPERSONALES "A" 4 3 11:00 - 12:30 9:30 -11:00 Dr. PEDRO DEMETRIO LOZANO NUÑEZ

28 22 6 6 6 6 4 28

AULA COD. II SEMESTRE "B"  - AULA  203 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

203 EGCC21B ECONOMÍA GENERAL "B" 6 5 8:00 - 11:00 8:00 - 9:30 MS. ANGEL PERCY DUEÑAS LANDA

203 EGCC22B ADMINISTRACION GENERAL "B" 6 5 11:00 - 12:30 9:30 - 12:30 MS. MARCO ANTONIO MARTINEZ OSEDA

203 EGCC23B CONTABILIDAD GENERAL  "B" 6 5 9:30 - 11:00 9:30 - 12:30 Ms. SONIA A. HUAMAN DE SANTANA

203 EGCC24B PROPEDEÚTICA "B" 6 4 8:00 - 9:30 9:30 - 12:30 Dr. ROGER RAMOS REYMUNDO

203 EGCC25B RELACIONES INTERPERSONALES "B" 4 3 11:00 - 12:30 8:00 - 9:30 Dr. PEDRO DEMETRIO LOZANO NUÑEZ

28 22 4 6 6 6 6 28

] AULA COD. III SEMESTRE "A" AULA 301 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

301 031B ESTADÍSTICA DESCRIPTIVA E INFERENCIAL "A" 6 4 8:00- 9:30 9:30 - 12:30 MS. ROBERTO CARLOS TOVAR ROMERO

301 032B LEGISLACIÓN LABORAL  "A" 6 4 9:30 - 12:30 8:00 - 9:30 Dr. ROGER RAMOS REYMUNDO

301 033B TEORÍA Y NORMAS DE CONTABILIDAD "A" 6 5 11:00 - 12:30 9:30 - 12:30 Ms. SONIA A. HUAMAN DE SANTANA

301 034B CÓDIGO TRIBUTARIO "A" 6 4 9:30 - 11:00 8:00 - 11:00 MS. RUBÉN VELLANEDA AMBROSIO

301 035B MATEMÁTICA FINANCIERA "A" 6 4 8:00- 9:30 8:00- 9:30 11:00 - 12:30 MS. SYBIL JAZMIN PEÑA SANTILLAN

301 033B TEORÍA Y NORMAS DE CONTABILIDAD (PRÁCTICA) "A" 4 2 1:00 - 4:00 MS. LERIDA ROXANA SAPAICO RAMOS

30 21 10 6 6 6 6 34

AULA COD. IV SEMESTRE "A" - AULA 302 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

302 041B ESTADÍSTICA APLÍCADA A LA CONTABILIDAD "A" 6 4 8:00 - 9:30 9:30 - 12:30 MS. ROBERTO CARLOS TOVAR ROMERO

302 042B MICRO ECONOMÍA "A" 6 4 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 9:30 - 11:00 MS. VICTOR JOSÉ QUINTANA PALACIOS

302 043B CONTABILIDAD FINANCIERA BÁSICA "A" 6 5 8:00 - 11:00 8:00 - 9:30 Dr. HUGO CARLOS PEÑA HERRERA

 CC 044B SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE I "A" 6 4
11:00 - 12:30 

CC

8:00 - 11:00 

CC
MS. GUZMÁN JAIME CAMPOS CAMARGO

302 045B TRIBUTACIÓN DIRECTA "A" 6 4 8:00 - 11:00 11:00 - 12:30 MS. LOUI SUMAC OSPINA HUANCA

302 043B CONTABILIDAD FINANCIERA BÁSICA (PRÁCTICA) "A" 4 2 1:00 - 4:00 CPC. ANIBAL LUYA QUISPE

30 21 6 6 6 10 6 34

AULA COD. IV SEMESTRE "B" - AULA 303 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

303 041B ESTADÍSTICA APLÍCADA A LA CONTABILIDAD "B" 6 4 8:00 - 9:30 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 MS. ANGEL PERCY DUEÑAS LANDA

303 042B MICRO ECONOMÍA "B" 6 4 9:30 - 11:00 9:30 - 11:00 11:00 - 12:30 MS. VICTOR JOSÉ QUINTANA PALACIOS

303 043B CONTABILIDAD FINANCIERA BÁSICA "B" 6 5 11:00 - 12:30 9:30 - 12:30 Dr. HUGO CARLOS PEÑA HERRERA

CC 044B SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE I "B" 6 4
8:00 - 11:00 

CC
8:00 - 9:30 CC MS. GUZMÁN JAIME CAMPOS CAMARGO

303 045B TRIBUTACIÓN DIRECTA "B" 6 4 8:00 - 9:30 9:30 - 11:00 8:00 - 9:30 MS. LOUI SUMAC OSPINA HUANCA

403 043B CONTABILIDAD FINANCIERA BÁSICA (PRÁCTICA) "B" 4 2 1:00 - 4:00 CPC. ANIBAL LUYA QUISPE

30 21 6 10 6 6 6 34

 AULA COD. V SEMESTRE "A"- AULA 401 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

 401 051B METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CONTABLE "A" 6 5 8:00 - 9:30 8:00 - 11:00 MS. RUBÉN VELLANEDA AMBROSIO

}¿' 401 052B CONTABILIDAD FINANCIERA INTERMEDIA "A" 6 4 9:30 - 11:00 11:00 - 12:30 8:00 - 9:30 Ms. JESÚS CASTRO LEIVA

CC 053B SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE II "A" 6 4
9:30 - 12:30 

CC
8:00 - 9:30 CC MS. LUCIANO PIER BEDÓN RAVICHAGUA

401 054B TRIBUTACIÓN INDIRECTA "A" 6 4 11:00 - 12:30 11:00 - 12:30 8:00 - 9:30 MS. MARCO ANTONIO MARTINEZ OSEDA

401 055B FINANZAS CORPORATIVAS I "A" 6 4 9:30 - 11:00 9:30 - 12:30 Dr. ALFREDO JORGE NUÑEZ SOLÍS

401 052B CONTABILIDAD FINANCIERA INTERMEDIA (PRÁCTICA) "A" 4 2 1:00 - 4:00 MS. LERIDA ROXANA SAPAICO RAMOS

30 21 6 10 6 6 6 34

AULA COD. V SEMESTRE "B"- AULA 403 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

403 051B METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN CONTABLE "B" 6 5 8:00 - 9:30 8:00 - 9:30 11:00 - 12:30 MS. DIEGO ALONSO TELLO PORRAS

403 052B CONTABILIDAD FINANCIERA INTERMEDIA "B" 6 4 8:00 - 9:30 9:30 - 11:00 9:30 - 11:00 Ms. JESÚS CASTRO LEIVA

CC 053B SISTEMAS DE INFORMACIÓN CONTABLE II "B" 6 4 8:00 - 9:30 CC
9:30 - 12:30 

CC
MS. LUCIANO PIER BEDÓN RAVICHAGUA

403 054B TRIBUTACIÓN INDIRECTA  "B" 6 4 11:00 - 12:30 8:00 - 11:00 MS. GUZMÁN JAIME CAMPOS CAMARGO

403 055B FINANZAS CORPORATIVAS I "B" 6 4 9:30 - 12:30 11:00 - 12:30 Dr. ALFREDO JORGE NUÑEZ SOLÍS

403 052B CONTABILIDAD FINANCIERA INTERMEDIA (PRÁCTICA) "B" 4 2 1:00 - 4:00 MS. LERIDA ROXANA SAPAICO RAMOS
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30 21 6 6 10 6 6 34

AULA COD. VI SEMESTRE  "A" - AULA 201 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

201 061B GESTIÓN DE NEGOCIOS "A" 6 4 5:30 - 7:00 5:30 - 7:00 5:30 - 7:00 CPC ROSA VIOLETA MUNGUIA PALACIOS

201 062B FORMULACIÓN PLAN DE TESIS "A" 6 4 7:00 - 8:30 7:00 - 8:30 4:00 - 5:30 Dr. OSCAR PLINIO BELTRAN RONCAL

201 063B TEORÍA DE COSTOS "A" 6 5 4:00 - 7:00 4:00 - 5:30 Dr. ELEAZAR DELFIN MENDOZA RUIZ

 201 064B FINANZAS CORPORATIVAS II "A" 6 4 2:30 - 4:00 7:00 -8:30 7:00 -8:30 MS. DIEGO ALONSO TELLO PORRAS

201 065B CONTROL INTERNO Y GESTIÓN DE RIESGOS "A" 6 4 4:00 - 7:00 7:00 -8:30 Dr. CESAR FRANCISCO PARIONA COLONIO

201 061B GESTIÓN DE NEGOCIOS (PRÁCTICA) "A" 4 2 4:00 - 5:30 2:30 - 4:00 CPC. ANIBAL LUYA QUISPE

30 21 6 8 8 6 6 34

AULA COD. VII SEMESTRE  "A" - AULA  202 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

CC 071A DISEÑO DE SISTEMAS CONTABLES "A" 4 3 4:00 - 5:30 CC 4:00 - 5:30 CC Dr. JUAN JAVIER LEÓN GARCÍA

202 072A COSTOS PARA LA GESTIÓN II "A" 6 4 5:30 - 7:00 5:30 - 7:00 5:30 - 7:00 Dr. OSCAR PLINIO BELTRAN RONCAL

202 073A EVALUACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA "A" 6 4 7:00 -8:30 7:00 -10:00 Dr. ELEAZAR DELFIN MENDOZA RUIZ

202 074A TALLER DE INTEGRACIÓN CONTABLE "A" 6 3 4:00 - 7:00 4:00 - 5:30 Ms. JESÚS CASTRO LEIVA

202 075A AUDITORÍA FINANCIERA "A" 6 5 7:00 -8:30 4:00 - 7:00 Dr. CESAR FRANCISCO PARIONA COLONIO

202 076A ÉTICA PROFESIONAL "A" 2 2 7:00 -8:30 Ms. TORIBIO ALFONSO FLORES ÑAHUI

30 21 6 6 6 6 6 30

AULA COD. VIII SEMESTRE  "A" - AULA  203 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

203 081A ESTADISTICA INFERENCIAL "A" 6 4 4:00 - 5:30 7:00 - 8:30 4:00 - 5:30 Dr. PERCY PEÑA MEDINA

203 082A GERENCIA ESTRATEGICA DE COSTOS "A" 4 3 7:00 - 8:30 7:00 - 8:30 MS. LOUI SUMAC OSPINA HUANCA

203 083A CONTABILIDAD SECTORIAL I "A" 4 3 5:30 - 7:00 7:00 - 8:30 Ms. VICTOR M. OSORIO CONTRERAS

203 084A SISTEMA DE ADMINISTRACIÓN PARA EL SECTOR PÚBLICO"A" 4 3 5:30 - 8:30 MS. MARIA E. VILCAHUAMAN LANAZCA

203 085A FINANZAS CORPORATIVAS I "A" 6 5 4:00 - 5:30 4:00 - 7:00 MS. VICTOR JOSÉ QUINTANA PALACIOS

203 086A TALLER DE AUDITARIA FINANCIERA "A" 6 3 5:30 - 7:00 4:00 - 7:00 Dr. HOBER ESTRELLA CARDENAS

30 21 6 6 6 6 6 30

AULA COD. IX SEMESTRE "A"- AULA 301 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

301 091AT TESIS "A" 4 2 5:30 - 8:30 Dr. PERCY PEÑA MEDINA

CC 092A SISTEMA DE GESTIÓN EMPRESARIAL "A" 4 3 5:30 - 7:00 CC 5:30 - 7:00 CC Dr. JUAN JAVIER LEÓN GARCÍA

301 093A CONTABILIDAD SECTORIAL II "A" 6 4 4:00 - 5:30 5:30 - 8:30 Ms. TORIBIO ALFONSO FLORES ÑAHUI

301 094A CONTABILIDAD DEL SECTOR PÚBLICO "A" 6 4 7:00 - 8:30 4:00 - 5:30 7:00 - 8:30 MS. MARIA E. VILCAHUAMAN LANAZCA

301 095A FINANZAS CORPORATIVAS II "A" 6 4 2:30 - 5:30 4:00 - 5:30 MS. DIEGO ALONSO TELLO PORRAS

301 096AE1 GESTIÓN DEL COMERCIO INTERNACIONAL "A" 4 3 7:00 - 8:30 2:30 - 4:00 MS. SYBIL JAZMIN PEÑA SANTILLAN

301 096AE2 AUDITORIA DE GESTIÓN "A" 4 3 4:00 - 7:00 Dr. CESAR FRANCISCO PARIONA COLONIO

30 20 8 6 6 6 8 34

AULA COD. X SEMESTRE "A"- AULA 302 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

302 0101AT TRABAJO DE INVESTIGACIÓN "A" 6 3 7:00 - 8:30 2:30 - 5:30 Ms. LUIS MARQUEZ CRISOSTOMO

CC 102A AUDITORIA DE SISTEMAS EMPRESARIALES "A" 4 3 5:30 - 7:00 7:00 - 8:30 CC MS. LUCIANO PIER BEDÓN RAVICHAGUA

302 103A AUDITORIA GUBERNAMENTAL "A" 6 4 4:00 - 5:30 4:00 - 7:00 Dr. HOBER ESTRELLA CARDENAS

302 104A AUDITORIA TRIBUTARIA "A" 6 4 4:00 - 7:00 4:00 - 5:30 Dr.  LUIS ALBERTO CONDEZO ORDOÑEZ

302 105A TALLER DE PLAN DE NEGOCIOS "A" 4 3 5:30 - 7:00 7:00 - 8:30 CPC ROSA VIOLETA MUNGUIA PALACIOS

302 106AE1 ELECTIVO 1 MERCADO DE VALORES "A" 4 3 7:00 - 8:30 2:30 - 4:00 MS. SYBIL JAZMIN PEÑA SANTILLAN

302 106AE2 ELECTIVO 2  AUDITORIA FORENSE "A" 4 3 5:30 - 8:30 Ms. VICTOR M. OSORIO CONTRERAS

30 20 6 6 8 8 6 34

AULA COD. X SEMESTRE "B"- AULA 303 SECCIÓN HORA CRED LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES PROFESORES

303 0101AT TRABAJO DE INVESTIGACIÓN "B" 6 3 5:30 - 7:00 2:30 - 5:30 Ms. LUIS MARQUEZ CRISOSTOMO

CC 102A AUDITORIA DE SISTEMAS EMPRESARIALES "B" 4 3 7:00 - 8:30 CC 5:30 - 7:00 MS. LUCIANO PIER BEDÓN RAVICHAGUA

303 103A AUDITORIA GUBERNAMENTAL "B" 6 4 7:00 - 8:30 4:00 - 7:00 Dr. HOBER ESTRELLA CARDENAS

303 104A AUDITORIA TRIBUTARIA "B" 6 4 2:30 - 5:30 5:30 - 7:00 Dr.  LUIS ALBERTO CONDEZO ORDOÑEZ

303 105A TALLER DE PLAN DE NEGOCIOS "B" 4 3 7:00 - 8:30 7:00 - 8:30 CPC ROSA VIOLETA MUNGUIA PALACIOS

303 106AE1 ELECTIVO 1 MERCADO DE VALORES "B" 4 3 4:00 - 5:30 4:00 - 5:30 MS. SYBIL JAZMIN PEÑA SANTILLAN

303 106AE2 ELECTIVO 2  AUDITORIA FORENSE "B" 4 3 5:30 - 8:30 Ms. VICTOR M. OSORIO CONTRERAS

30 20 8 8 6 6 6 34

DIRECTOR DEPARTAMENTO ACADÉMICO FCO-UNCP

DR. LUIS ALBERTO CONDEZO ORDOÑEZ


